
暮らしの見守り
整理収納サポートご報告書

このたび、　
　月
　日　に　　


　　　様のご自宅にお伺いし、　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

を中心に一緒に整理を進めました。

Needs
Tokyo
ニーズ
　トーキョー

代表　渡辺ひさの

様

♦整理内容


♦ご様子・特記事項

♦今後について

　次回は　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　を予定しております。

　無理のない範囲で進めてまいりますので、どうぞご安心ください。

大切なご家族の暮らしがより安心で心地よいものになりますよう、引き続きサポート

させていただきます。このご報告書は必要に応じてご家族さまへ、郵送またはLINEで

お届けしています。お気づきの点がございましたら、いつでもご連絡くださいませ。

ホームページ 公式LINE

（整理の進み具合・体調・残しておきたいものなど）

見本


